
 

POSTANOWIENIE NR 32/2020 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chełmińskiego, powiatu 

golubsko-dobrzyńskiego, powiatu toruńskiego, w mieście na prawach powiatu Toruniu, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 272 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Toruniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu I 

 

Kazimierz Klugiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Turzno ul. Parkowa 4, 87-148 Łysomice: 

 

1. Urszula Zofia Gawrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Gostkowo 

2. Danuta Joanna Głowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turzno 

3. Teresa Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowróz 

4. Zuzanna Mazerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

5. Ewelina Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrzewko 

6. Dominika Obermueller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

7. Oliwia Patrycja Obermueller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

8. Halina Paliwoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turzno 

9. Agnieszka Stasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gostkowo 

10. Kamila Danuta Wilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turzno 

11. Anna Maria Wróblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Ostaszewo 42, 87-148 Łysomice: 

 

1. Anna Ewa Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Zęgwirt 

2. Violetta Małgorzata Dziubak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Wytrębowice 

3. Teresa Kasprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

4. Małgorzata Kempka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wytrębowice 

5. Natalia Kempka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

6. Stanisław Lisik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

7. Barbara Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wytrębowice 

8. Zofia Katarzyna Parzyszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Zakrzewko 

9. Dawid Stasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gostkowo 

10. Lidia Anna Ziomek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wytrębowice 

11. Paulina Ziomek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wytrębowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 5, 87-148 Łysomice: 

 

1. Marcin Rafał Gozdek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

2. Marlena Aldona Graduszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostaszewo 

3. Arkadiusz Kawczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Papowo Toruńskie 

4. Beata Maria Kozieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łysomice 

5. Małgorzata Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostaszewo 

6. Katarzyna Lubomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrzewko 

7. Dawid Adam Młodziankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

8. Iwona Katarzyna Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

9. Lucyna Agnieszka Paziewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

10. Katarzyna Anna Taciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łysomice 

11. Anna Izabela Wydra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Gminnej Biblioteki Publicznej, Lulkowo 49, 87-148 Łysomice: 

 

1. Krzysztof Karol Babiarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lulkowo 

2. Aleksandra Blachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brąchnowo 

3. Ida Maria Centkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piwnice 

4. Katarzyna Frankowicz-Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrzewko 

5. Marek Komuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

6. Magda Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrzewko 

7. Violetta Maria Litwińczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łysomice 

8. Dorota Paczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Świerczyny 

9. Julita Agnieszka Rumocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lulkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole, Papowo Toruńskie ul. Warszawska 24, 87-148 

Łysomice: 

 

1. Renata Auguścińska-Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łysomice 

2. Aleksandra Buczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

3. Mieczysław Buczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łysomice 

4. Hubert Dominik Dybowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turzno 

5. Julia Hartowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wytrębowice 

6. Bartosz Paweł Łagodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Grzywna 

7. Magdalena Paga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostaszewo 

8. Tomasz Sujkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Toruń 

9. Sławomir Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrzewko 

 

  


	‎E:\Scany\1.pdf‎
	‎E:\Scany\126.pdf‎
	‎E:\Scany\127.pdf‎
	‎E:\Scany\128.pdf‎
	‎E:\Scany\129.pdf‎
	‎E:\Scany\130.pdf‎



